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LEGO 10340 Icons Wieniec

Cena 509,65 zł

Numer katalogowy 290632611

Kod producenta 10340

Kod EAN 5702017589947

Opis produktu

LEGO ICONS 10340 Wieniec
 

Odpręż się lub podaruj bliskiej osobie zestaw dla dorosłych LEGO® Icons Wieniec (10340). Uchwyć jesienno-zimowy klimat i
stwórz przepiękną ozdobę na chłodną porę roku. Ten imponujący wieniec LEGO® stanowi dekorację stołu lub ścian, lecz
sprawdzi się także jako prezent na święta lub inną specjalną okazję.

Wieniec ma cztery pętelki do zawieszania i można go także zbudować w formie girlandy. Wybieraj pomiędzy czerwonymi,
niebieskimi i białymi jagodami lub stwórz własną kompozycję. Ułóż plasterki pomarańczy, szyszki, laski cynamonu i zielone
gałązki, aby uzyskać idealny wygląd.

Cyfrowa wersja instrukcji budowania do zestawów LEGO Icons jest dostępna w aplikacji LEGO Builder. Odkryj przestrzeń do
relaksu dzięki inspirującej ofercie kreatywnych projektów konstrukcyjnych LEGO dla dorosłych.

Dekoracyjny wieniec do zbudowania — spraw sobie przyjemność lub dołącz do przyjaciół i rodziny i weź udział w
odprężającym projekcie dzięki zestawowi dla dorosłych LEGO® Icons Wieniec
Zawartość zestawu — ten zestaw zawiera wszystko, czego potrzeba do zbudowania wieńca lub girlandy z jodłowymi
gałązkami, jagodami, plasterkami pomarańczy, laskami cynamonu i szyszkami
Kreatywne budowanie — wybierz lub połącz niebieskie, białe i czerwone jagody, ułóż plasterki pomarańczy, szyszki
sosny, laski cynamonu oraz ustaw gałązki, aby uzyskać idealną ozdobę
Ozdoba na ścianę i stół — uchwyć jesienno-zimowy klimat i stwórz piękną ozdobę do domu lub miejsca pracy dzięki
kwiatowej dekoracji, która nie wymaga pielęgnacji
Pomysł na prezent — uczcij święta lub inną wyjątkową okazję albo zaskocz bliskich prezentem dla dorosłych fanów
zestawów LEGO®, dekoracji wnętrz i kwiatów
Cyfrowe instrukcje budowania — aplikacja LEGO® Builder zawiera cyfrową wersję instrukcji do zestawu
Część kolekcji botanicznej LEGO® — zrelaksuj się przy szerokiej gamie zestawów LEGO zaprojektowanych specjalnie
dla dorosłych
Wymiary — wieniec w tym 1194-elementowym zestawie ma 7 cm wysokości, 37 cm długości i 37 cm szerokości
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